Johannem de Sentlir,⁷⁷⁸ beneficiatum in Sede Valencie, ad titulum sui beneficii.

¶⁷⁷⁸ Joan de Sentlir (segles XIV-XV). Prevere. El 7-11-1420 el capítol de la catedral li va pagar 17 florins i un sou *pro expensis quas feci eundo, stando et redeundo missus per dominum episcopum*

et capitulum ante dictum apud dominam reginam Margaritam pro habendis ab ea nonnullis reliquiis sanctorum quas ipsa promisserat ecclesie Valentie (SANCHIS SIVERA, *La Catedral...*, p. 373).

Fratrem Alfonsum Johannis,⁷⁷⁹ ordinis Uclensis, regni Castelle, de licencia venerabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulum ad titulum sui ordinis.

¶^{152v} Die sabati intitulata .VI. mensis madii dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XIIIⁱ. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie,⁷⁸⁰ tonsuravit Andream de Lillo, filium Martini de Lillo, civitatis Valencie, et Vitalem Dies, filium Miquaelis Dies, ville Oriole, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani.

Die lune intitulata .VIII. mensis madii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. XIII^o. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Johanni Peralada, filio Jacobi Peralada, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die mercurii intitulata .XVII. mensis madii dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Johannem Juliol, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die lune intitulata .XXIX. madii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Johannem Soler, filium Raymundi Soler, mercatoris, civitatis Ilerde, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, de licencia sui diocesani cum litera patenti ad oculum hostensa.

Die veneris intitulata nona mensis iunii dicti anni dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua quam fovet in civitate Valencie, sequentes scolares tonsuravit:

Johannem Sanxez de Teresuela, filium Ferdinandi Sanxez de Teresuela.

Johannem Girbes, filium Christofori Girbes.⁷⁸¹

Petrum Ferrer, filium Petri Ferrer.

Petrum Pereç, filium Alfonsi Pereç.

Guillermum Belluga,

Ludovicum Belluga, fratres, filios Johannis Belluga.⁷⁸²

Gabrielem Bonet, filium Salvatoris Bonet, notarii.⁷⁸³

Die veneris intitulata .XVI. mensis iunii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sue habitacionis in civitate Valencie, sequentes tonsuravit Gilabertum Çanoguera, filium venerabilis Petri Çanoguera, alias Berengarii Dalmau,⁷⁸⁴ militis, habitatoris Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.